
ZARZĄDZENIE NR 788/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyceny środków trwałych 

Na podstawie  art. 28 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 ze zm.), § 16 Załącznika Nr 1 do regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję wspólną Komisję w składzie: 

1. Magdalena Sołtysiak - Biuro Informatyki -  przewodnicząca, 

2. Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek, 

3. Edyta Brych- Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie wycena (oszacowanie aktualnej wartości rynkowej) sprzętu komputerowego, 
nieodpłatnie przekazanego protokołem nr PTPZ/663 z dnia 11 października 2022r. przez Kancelarię Prezesa 
Rady Ministrów, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3 dla Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do 30.12.2022 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4ECDAD-6745-4916-AADB-2254ED398FE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


